[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04»  сентября 2024 г.
	 № 374-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании Совета предпринимателей Северо-Енисейского района»
В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 04.12.2008 №7-2528 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Красноярском крае», а также в целях обеспечения эффективного взаимодействия органов местного самоуправления и субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Северо-Енисейского района, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 07.09.2017 № 345-п «О создании Совета предпринимателей Северо-Енисейского района» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 13.06.2019 № 208-п) (далее – постановление) следующее изменение:
1) приложение № 1 к постановлению, именуемое «Состав Совета предпринимателей Северо-Енисейского района», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».
Глава Северо-Енисейского района

                         А.Н. Рябцев

Приложение
к постановлению администрации

Северо-Енисейского района

от 04.09.2024 №  374-п
(новая редакция приложения № 1

к постановлению администрации

Северо-Енисейского района

от 07.09.2017 № 345-п)

Состав Совета предпринимателей Северо-Енисейского района

	Козяева Татьяна Евгеньевна
	Индивидуальный предприниматель, общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей на территории Северо-Енисейского района, депутат Районного Совета, председатель Совета (по согласованию)

	Медведев Евгений Владимирович
	Директор ООО «Норд», заместитель председателя Совета (по согласованию)

	Сердюкова Анастасия Владимировна

	Ведущий специалист отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Северо-Енисейского района, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Овчар Ольга Николаевна
	Заместитель главы района по экономике, анализу и прогнозированию

	Луночкин Андрей Владимирович
	Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Северо-Енисейского района

	Коева Светлана Николаевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Пчелинцев Евгений Евгеньевич
	Генеральный директор ООО «Северо-Енисейск-Телеком» (по согласованию)

	Полякова Любовь Николаевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Гончаров Олег Анатольевич
	Директор ООО «Управление торговли Северо-Енисейского района» (по согласованию)

	Ивойлова Любовь Михайловна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Тюшников Артем Александрович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Скурыгина Людмила Федоровна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)